

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál		x	x	1 298 089,20	283 245,00	1 570 687,93	342 726,45
1.1	Svítidlo LED - úsek 101, max. příkon 35 W, třída M4 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	14	kus	8 510,00	119 140,00	x	144 159,40	x
1.2	Svítidlo LED - úsek 301-303, max. příkon 12.5 W, třída P4 s 10m přívodním kabelem , náklon svítidla 0 °	70	kus	8 280,00	579 600,00	x	701 316,00	x
1.3	Svítidlo LED - úsek 401-402, max. příkon 12.5 W, třída P4 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	56	kus	8 280,00	463 680,00	x	561 052,80	x
1.4	Svítidlo LED - úsek 501, max. příkon 17.5 W, třída P4 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	9	kus	8 280,00	74 520,00	x	90 169,20	x
1.5	Svítidlo LED - úsek 601, max. příkon 17.5 W, třída P4 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	4	kus	8 280,00	x	33 120,00	x	40 075,20
1.6	Svítidlo LED - úsek 201, max. příkon 40 W, třída M5 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	8	kus	8 510,00	x	68 080,00	x	82 376,80
1.7	LED zdroj - úsek 701, max. příkon 22 W, třída P7	68	kus	1 725,00	x	117 300,00	x	141 933,00
1.8	Svítidlo LED - úsek 801, max. příkon 12.5 W, třída P4 s 10m přívodním kabelem, náklon svítidla 0 °	5	kus	8 280,00	x	41 400,00	x	50 094,00
1.9	Výložník UNI 1 - 500	4	kus	870,80	3 483,20	x	4 214,67	x
1.10	Výložník UNI 1 - 1000	4	kus	1 421,60	5 686,40	x	6 880,54	x
1.11	Výložník UNI 1 - 1500	6	kus	1 526,10	9 156,60	x	11 079,49	x
1.12	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	1490	m	13,70	20 413,00	x	24 699,73	x
1.13	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	850	m	13,70	x	11 645,00	x	14 090,45
1.14	Materiál pro rekonstrukci RVO 8 ve zděném pilíři (fasádě)	1	kus	8 514,00	8 514,00	x	10 301,94	x
1.15	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	18	kus	772,00	13 896,00	x	16 814,16	x
1.16	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	234	kus	50,00	x	11 700,00	x	14 157,00
2.	Montážní práce	x	x	x	247 492,67	130 044,33	299 466,13	157 353,64
2.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné	149	kus	384,00	57 216,00	x	69 231,36	x
2.2	Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné	85	kus	384,00	x	32 640,00	x	39 494,40
2.3	Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg	14	kus	511,00	7 154,00	x	8 656,34	x
2.4	Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a stykačů	6	kus	607,00	3 642,00	x	4 406,82	x
2.5	Rekonstrukce rozvaděče RVO 8	1	kus	4 056,00	4 056,00	x	4 907,76	x
2.6	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	1490	m	22,00	32 780,00	x	39 663,80	x
2.7	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	850	m	22,00	x	18 700,00	x	22 627,00
2.8	HZS, elektromontér v tarifní třídě 7	15	h	507,00	x	7 605,00	x	9 202,05
2.9	Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné	99	h	1 040,00	103 306,67	x	125 001,07	x
2.10	Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné	57	h	1 040,00	x	58 933,33	x	71 309,33
2.11	Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné	167	kus	158,00	26 386,00	x	31 927,06	x
2.12	Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné	77	kus	158,00	x	12 166,00	x	14 720,86
2.13	Demontáž rozvaděčové skříně RVO	1	kus	1 000,00	1 000,00	x	1 210,00	x
2.14	Demontáž stávající výzbroje RVO	24	h	498,00	11 952,00	x	14 461,92	x
3.	Ostatní	x	x	x	151 675,00	16 660,00	183 526,75	20 158,60
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	2 000,00	x	2 000,00	x	2 420,00
3.2	Aktualizace pasportu VO	1	kpl	34 500,00	34 500,00	x	41 745,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	244	kus	15,00	x	3 660,00	x	4 428,60
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	57 500,00	57 500,00	x	69 575,00	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	34 500,00	34 500,00	x	41 745,00	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	1 000,00	x	1 000,00	x	1 210,00

3.7	DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí, zajištění dopravní bezpečnosti v místě prací	1	kpl	5 000,00	x	5 000,00	x	6 050,00
3.8	Autorský dozor	1	kpl	10 000,00	10 000,00	x	12 100,00	x
3.9	Výchozí zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy	25	h	607,00	15 175,00	x	18 361,75	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	5 000,00	x	5 000,00	x	6 050,00

Celkem					1 697 256,87	429 949,33	2 053 680,81	520 238,69
---------------	--	--	--	--	---------------------	-------------------	---------------------	-------------------

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	2 127 206,20	446 713,30	2 573 919,50
Způsobilé výdaje	80%	Kč	1 697 256,87	356 423,94	2 053 680,81
Nezpůsobilé výdaje	20%	Kč	429 949,33	90 289,36	520 238,69

**Obchodní název
nabízeného plnění**

ST-1916-SLGHE
ST-1916-SLGHE
ST-1916-SLGHE
ST-1916-SLGHE
ST-1916-SLGHE
ST-1916-SLGHE

ST-1916-SLGHE